

Капітальний ремонт вул. У. Кармелюка від вул. Буковинської до вул. Л. Кобилиці (відновлення елементів благоустрою) в м. Чернівці (коригування)
45/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на засоби організації дорожнього руху
Облаштування ділянки ремонту

Основа:	Кошторисна вартість	116,451 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,01611 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	1,262 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Дорожня розмітка									
1	КБ27-47-1 тех.ч. п.3.3 табл.1 п.1 к=1,2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії: 1.1, 1.2, 1.5 , проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій ТИП 1.4	км лінії	0,727	<u>2346,29</u> 314,57	<u>2031,72</u> 640,86	1706	229	<u>1477</u> 466	<u>4,7880</u> 7,3721	<u>3,48</u> 5,36
2	С1633-16ВД варіант 2	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,0310429	<u>62470,29</u> -	-	1939	-	-	-	-
3	С1633-63ВД варіант 4	Холодний пластик жовтого кольору	т	0,44347	<u>196784,44</u> -	-	87268	-	-	-	-
4	С1633-64ВД варіант 1	Затверджувач	т	0,0177388	<u>504638,71</u> -	-	8952	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					99865	229	<u>1477</u> 466		<u>3,48</u> 5,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					99865				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					98159 695 408 1,17 134 100273				
		Всього по розділу 1					100273				
5	KP18-61-4	Розділ 2. Дорожні знаки <i>При установленні додаткових щитків додавати до норм 18-61-1, 18-61-2, 18-61-3 (на опори освітлення)</i>	100шт	0,06	<u>5968,85</u> 5968,85	-	358	358	-	<u>90,8500</u>	<u>5,45</u>
6	C1633-91ВД варіант 8	Щитки дорожніх знаків II типорозмір діам.700 мм	шт	4	<u>2484,66</u> -	-	9939	-	-	-	-
7	C1633-91ВД варіант 15	Щитки дорожніх знаків II типорозмір 350x700 мм	шт	2	<u>2270,46</u> -	-	4541	-	-	-	-
8	C111-1867 варіант 1	Кріплення ддоржних знаків	шт	12	<u>93,52</u> -	-	1122	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					15960	358	-		<u>5,45</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					15960				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15602				
		всього заробітна плата, грн.					358				
		Загальновиробничі витрати, грн.					217				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					75				
		Всього будівельні роботи, грн.					16177				

		Всього по розділу 2					16177				
		Разом прямі витрати по кошторису					115825	587	<u>1477</u>		<u>8,93</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					115825		466		<u>5,36</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					113761				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1053 626 1,82 209 116451				
		----- Всього по кошторису					116451				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					16,11 1262				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]